ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.09.2023                                            с. Ярцево                                       № 67-161р

[bookmark: _GoBack]О назначении старосты сельского населенного пункта д. Фомка муниципального образования Ярцевский сельсовет Енисейского района Красноярского края

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ярцевский сельсовет Енисейского района, решением Ярцевского сельского совета депутатов от 15.05.2023 № 64-150р «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Ярцевского сельсовета», на основании решения схода граждан населенного пункта Ярцевского сельсовета от 11.09.2023 года, советом Ярцевского сельского Совета депутатов принято

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить кандидатуру Носкова Дмитрия Евгеньевича на должность сельского старосты по представлению схода граждан населенного пункта муниципального образования Ярцевский сельсовет Енисейского района Красноярского края - д. Фомка.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Ярцевский вестник», и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте - Ярцевский.рф.

Председатель Ярцевского сельского
Совета депутатов                                                                                 Е.А. Гельрот

Глава Ярцевского сельсовета                                                             Р.А. Тихонова